Директору ООО «Строительный Цех»
Кулемину С.Д.
от фрезеровщика Шутова И.П.

г. Энгельс                                                                                                                   01.12.2017 г.

заявление.
В связи с необходимостью получения субсидии, прошу выдать мне копию моей трудовой книжки (статья 62 ТК РФ).

Фрезеровщик                                     Шутов                              Шутов И.П.